
Launch March 2024
novinky



Londýn, Velká Británie, březen 2024 - Společnost Therabody, lídr v oblasti wellness 
technologií, uvádí na trh novou generaci zařízení Theragun - tři nové produkty, které mají sloužit 

širšímu spektru zákaznických problémů než kdykoli předtím.

"Od prvního Theragunu jsme nepřetržitě pracovali na tom, abychom mohli v klidu poskytovat naše osvědčené vědecké 
poznatky a začlenit do nich LED terapii," uvedl zakladatel a ředitel společnosti Therabody Dr. Jason Wersland. "Mou vizí 
vždy bylo dostat Theragun do rukou co největšího počtu lidí - abychom jim pomohli. Tato nová generace přístrojů nás 

k tomu posouvá o krok blíže, protože díky těmto inovacím je řada Theragun účinnější než kdykoli předtím." 

"Vždy jsme byli v čele inovací v oblasti zotavení," řekl generální ředitel společnosti Therabody Monty Sharma. "Tato 
evoluce se týká našeho nejlepšího, nejmodernějšího a nejvýkonnějšího zařízení Theragun ve své třídě pro rychlejší zotavení 

a lepší výkon. Každý člověk, bez ohledu na svůj původ nebo každodenní fitness rutinu, čelí fyzickým výzvám a tyto nové 
Theraguny činí příslib úlevy a zotavení dostupnějším než kdykoli předtím." 

Therabody uvádí na trh tři přelomové masážní pistole 
Dosud nejinovativnější řada masážních pistolí je navržena tak, aby posunula hranice regenerace a podpořila špičkový 

fyzický i psychický výkon.



PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Zařízení Theragun PRO Plus je nejmodernějším zařízením Therabody pro ty, kteří neúnavně usilují o dosažení horní hranice své 
výkonnosti.

• Tento pokročilý multiterapeutický přístroj kombinuje naši nejsilnější hlubokou svalovou perkusní masáž s terapií blízkým 
infračerveným LED světlem, vibrační terapií, tepelnou terapií, chladovou terapií (prodává se samostatně) a dechovou terapií.

• Díky metodám, které prokazatelně zvyšují výkonnost a kterým důvěřují profesionálové, pomáhá Theragun PRO Plus zmírnit 
bolest, optimalizovat regeneraci a zlepšit pohyblivost.

Vědecky podložené výhody
• Úleva od bolesti

• Rychlejší regenerace

• Ošetření kloubů

• Zlepšení mobility

• Zlepšení výkonu

5 perkusních terapeutických nástavců pro ošetření různých částí těla
• Standardní kulička - masáž celého těla pro snížení napětí.

• Tlumič - zmírňuje bolesti na citlivých místech.

• Palec - dolní část zad a spoušťové body k uvolnění bolestivých uzlů.

• Mikrobod - Zvyšuje krevní oběh a stimuluje regeneraci.

• Klín - lopatky, IT pásy, škrábání a proplachování.

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun PRO Plus

• Zabudovaná LED světelná terapie

• Vestavěný biometrický snímač

• 5 masážních nástavců: Standardní 
kulička, Tlumič, Palec, Klín, 
Mikrobod.

• Nástavec pro tepelnou terapii

• Nástavec pro vibrační terapii

• Řešení QuietForce

• Nabíjecí kabel USB-C

• Cestovní pouzdro

TG0003970-3A10 
15299 Kč 
840295401898

Therabody Theragun PRO PLUS

https://www.ingredieuropa.com/product/TG0003970-3A10


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN • Pohodlný a lehký Theragun Relief je nejsnadněji použitelný přístroj využívající vědecky ověřenou perkusní 

masážní terapii, která poskytuje rychlou a účinnou úlevu od každodenních bolestí, napětí a ztuhlosti.
• Theragun Relief je zdravotnický prostředek registrovaný úřadem FDA a je navržen podle přísných 

standardů kvality a bezpečnosti.
• Patentovaná trojúhelníková rukojeť pomáhá dostat se do těžko přístupných míst a 3 specializované 

nástavce pomáhají ošetřit vše od velkých svalů až po citlivé oblasti.

Vědecky podložené výhody
• Úleva od bolesti
• Snížení napětí
• Zmírnění ztuhlosti

Vlastnosti produktu
• Pohodlná 10mm perkusní masážní terapie
• Lehký a velmi tichý
• Snadné použití díky ovládání jedním tlačítkem
• 3 vědecky navržené nástavce
• Patentovaná trojúhelníková rukojeť pro dosah na celé tělo
• 3 rychlosti s LED indikátory
• Přístup k řízeným procedurám v aplikaci Therabody App

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun Relief
• 3 masážní nástavce:
• Standardní kulička - masáž celého těla pro snížení napětí.
• Tlumič - Snižuje bolesti v citlivých oblastech.
• Palec - Dolní část zad a spoušťové body pro uvolnění bolestivých uzlů.
• Nabíjecí kabel USB-C

TG0003968-3A40 
3799 Kč 
840295402314

TG0003969-3A50 
3799 Kč 
840295402345

Therabody Theragun Relief Navy

Therabody Theragun Relief Sand

https://www.ingredieuropa.com/product/TG0003968-3A40
https://www.ingredieuropa.com/product/TG0003969-3A50


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Theragun Sense, váš průvodce každodenní pohodou, nabízí relaxační masážní terapii, u které bylo vědecky prokázáno, 
že ulevuje od bolestí, snižuje stres a pomáhá vám lépe spát.

• LCD displej slouží jako osobní průvodce a přímo na přístroji zobrazuje snadno proveditelné masáže a dechové 
procedury krok za krokem

• Vyberte si z 5 předinstalovaných rutin nebo si je přizpůsobte podle svých potřeb výměnou a uložením oblíbených rutin 
z aplikace Therabody.

Vědecky podložené výhody
• Úleva od bolesti
• Snížení stresu
• Lepší spánek

Vlastnosti produktu
• Relaxační, vědecky ověřená 12mm perkusní masážní terapie pro zmírnění bolesti a stresu.
• LCD displej s 5 vestavěnými vizuálně naváděnými masážními a dechovými procedurami
• Přizpůsobte si naváděné postupy ve svém zařízení uložením oblíbených z aplikace Therabody
• 4 vědecky navržené nástavce pro ošetření různých částí těla
• Patentovaná trojúhelníková rukojeť, díky níž dosáhnete na větší část těla než u jiných zařízení
• Pohlcující relaxační zážitek s řízenou dechovou prací, vizualizacemi a zvukovou terapií TheraMind v aplikaci Therabody
• Připojení Bluetooth k aplikaci Therabody pro postupné navádění a přizpůsobení zařízení

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun Sense
• Vestavěný biometrický senzor
• Standardní kulička - masáž celého těla pro snížení napětí.
• Tlumič - Snižuje bolesti v citlivých nebo citlivých oblastech.
• Palec - Dolní část zad a spoušťové body pro uvolnění bolestivých uzlů.
• Mikrobodový - Zvyšuje krevní oběh a stimuluje regeneraci.
• Nabíjecí kabel USB-C
• Cestovní pouzdro

TG0003971-3A10 
7699 Kč 
840295401973

TG0003972-3A20 
7699 Kč 
840295402017w

Therabody Theragun SENSE Black

Therabody Theragun SENSE White

https://www.ingredieuropa.com/product/TG0003971-3A10
https://www.ingredieuropa.com/product/TG0003972-3A20


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Theragun Elite vám pomůže maximalizovat zahřátí, rychle se zotavit, snížit svalovou únavu a zlepšit výkon díky kombinaci 
vědecky ověřené, výkonné perkusní masážní terapie a všech prémiových, přizpůsobitelných technických funkcí, které 
potřebujete k úplné kontrole nad svou regenerací. Jeho obrazovka OLED zobrazuje v reálném čase zpětnou vazbu 
o rychlosti a tlaku masáže a dává vám možnost přizpůsobit a uložit si oblíbené nastavení času a rychlosti přímo do zařízení.

Vlastnosti produktu
• Výkonná 16mm perkusní masážní terapie, u které bylo vědecky prokázáno, že maximalizuje zahřátí, snižuje svalovou únavu 

a zlepšuje regeneraci.
• Obrazovka OLED s 5 rychlostmi, která zobrazuje rychlost a sílu v reálném čase
• Uložte si do zařízení 3 oblíbená nastavení rychlosti a času z aplikace Therabody, abyste k nim měli snadný přístup
• Prémiové, vysoce kvalitní materiály v elegantním designu s nabíjením přes USB-C
• 5 vědecky navržených nástavců pro cílení na různé oblasti: Tlumič, standardní kulička, palec, mikrobod a klín
• Patentovaná trojúhelníková rukojeť, která dosáhne na větší část těla než jiná zařízení
• Bluetooth propojené s aplikací Therabody pro postupné navádění a přizpůsobení zařízení

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun Elite
• 5 nástavců: Tlumič, Standardní kulička, Klín, Palec, Mikrobod
• Nabíjecí kabel USB-C
• Cestovní pouzdro

• Ať už hledáte silnou a účinnou úlevu od bolesti nebo snížení bolestivosti a napětí, Theragun Prime vám pomůže zotavit 
se z každodenní dřiny a udržet maximální výkonnost vašeho těla. Vědecky ověřená terapie hlubokou svalovou perkusní 
masáží ve snadno použitelném a odolném provedení.

Vlastnosti produktu
• Výkonná 16mm perkusní masážní terapie, u které bylo vědecky prokázáno, že ulevuje od bolestí, snižuje napětí a zlepšuje 

regeneraci.
• Jednoduché, snadno použitelné ovládání
• Odolné, vysoce kvalitní materiály, které vydrží každodenní používání
• Přizpůsobené ošetření s 5 rychlostmi a LED indikátory pro řízení rychlosti masáže
• Patentovaná trojúhelníková rukojeť, díky níž dosáhnete na větší část těla než u jiných zařízení
• 4 vědecky navržené nástavce pro zacílení na různé oblasti: Tlumič, standardní kulička, palec, mikrobod
• Připojení přes Bluetooth k aplikaci Therabody pro postupné navádění krok za krokem

Balení obsahuje:
• Zařízení Theragun Prime
• 4 nástavce: Tlumič, Standardní kulička, Palec, Mikrobod
• Nabíjecí kabel USB-C
• Cestovní pouzdro

TG02851-01 
10199 Kč 
810036058827

TG02845-01 
7699 Kč 
810036058766

Therabody FG, Elite G5 Black

Therabody Prime G5 Black

https://www.ingredieuropa.com/product/TG02851-01
https://www.ingredieuropa.com/product/TG02845-01

	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9020: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9023: 


